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Newlist AB lämnar in konkursansökan

Styrelsen i Newlist AB har idag beslutat att ansöka om att försätta bolaget i konkurs. 
Konkursansökan lämnas in idag den 27 november 2024 till Västmanlands Tingsrätt.

Den genomförda företrädesemissionen i Newlist AB (publ), som avslutades den 12 mars i år 
tillförde inte tillräckligt med rörelsekapital för att genomföra bolagets långsiktiga operativa plan. 
Bolaget lyckades då avyttra verksamheten och har sedan strävat efter att genomföra ett omvänt 
förvärv eller annan strukturaffär.

Nettokassan efter försäljningen av verksamheten, som slutfördes den 3 juni 2024, bedömdes 
tillräcklig för att utvärdera och genomföra ett omvänt förvärv eller annan strukturaffär. Kassan var 
dock begränsad och bolaget kommunicerade den 30 augusti 2024 att det inte fanns uthållighet för 
någon utdragen process.

Bolaget har sedan april i år fört diskussioner med ett flertal seriösa aktörer som visat intresse av en 
strukturaffär med Newlist AB. Tyvärr har ingen av diskussionerna nått ända fram. Fortsatt drift av 
bolaget är därför inte möjlig.

Med anledning av ovan har styrelsen i Newlist AB idag beslutat att bolaget ska lämna in en 
konkursansökan till Västmanlands Tingsrätt.
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Om Newlist

Newlist AB (publ) har sitt säte i Västerås och hette tidigare Ekobot AB (publ). Ekobot bedrev 
verksamhet
utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv
precisionsodling där ogräshantering sker helt utan eller med minimal användning av kemiska
bekämpningsmedel. Denna verksamhet avyttrades den 3 juni 2024. Newlist är noterat på Nasdaq
First North Growth Market.

För mer information, se Newlists hemsida www.newlist.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.
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Denna information är sådan information som Newlist AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-27 22:29 CET.
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